
pozytywna/n
egatywna

Jeśli negatywna – podać powód

143049 1. Prajs Karina karina.prajs@student.put.poznan.pl Karlsruhe Institute of Technology pozytywna

143060
2. Tomaszewska Adrianna adrianna.tomaszewska@student.put.poznan.pl

Normandy National School of Architecture (Ecole 
Nationale Superieure d’Architecture de Normandie )

pozytywna

143115 3. Wenckowska Zuzanna zuzanna.wenckowska@student.put.poznan.pl Bremen University of Applied Sciences pozytywna
143149 4. Ruszała Martyna martyna.ruszala@student.put.poznan.pl Karlsruhe Institute of Technology pozytywna
143153 5. Hodór Paulina paulina.hodor@student.put.poznan.pl Technical University of Bari (Politecnico di Bari ) pozytywna

147393 6.
Żak

Mateusz mateusz.zak@student.put.poznan.pl
Normandy National School of Architecture (Ecole 

Nationale Superieure d’Architecture de Normandie )
pozytywna

150802
7. Jakubowska Kaja kaja.jakubowska@student.put.poznan.pl

Nancy School of Architecture (Ecole Nationale 
Superieure d’Architecture de Nancy)

pozytywna

150821 8.
Janiak

Eliza eliza.janiak@student.put.poznan.pl
Nancy School of Architecture (Ecole Nationale 

Superieure d’Architecture de Nancy)
pozytywna

150832
9. Rybok Małgorzta malgorzata.rybok@student.put.poznan.pl

ENSTA Bretagne - Ecole Nationale Superieure de 
Techniques Avancees

pozytywna

151079
10. Bukhtoiarova Diana diana.bukhtoiarova@student.put.poznan.pl

ENSTA Bretagne - Ecole Nationale Superieure de 
Techniques Avancees

pozytywna

STUDENCI APLIKUJĄCY O WYJAZD NA STUDIA W ROKU 2023/24

WYDZIAŁ: 
ARCHITEKTURY

NAZWISKO KOORDYNATORA: dr inż. arch. Adam Siniecki; dr inż. arch. Agnieszka Kasińska - Andruszkiewicz

Lp. Nazwisko studenta Imię studenta

REKRUTACJA UZUPEŁNIAJĄCA  - 24.04.2023

Nr indeksu E-mail studenta Uczelnia partnerska
Decyzja dot. wyjazdu

W RAMACH PROGRAMU ERASMUS+


